Printer / Publisher / Owner / Editor : Gaurang Dipakbhai Pandya • Printed : Namasvi Offset, Plot No. K-1/906/8, GIDC, Sector-28, Gandhinagar (GUJARAT) 382028 • Published : C/o. Harish Choksi, Bapusinh Ni Khadki, Vaheravasan, At. & Ta. Vijapur, Dist. Mehsana-382870 (GUJARAT)

• વર્ષ 4 • અંક 284 • દિનાંક 13-01-2019 • રવિવાર • વિક્રમ સંવત 2075 • પાના 4 • કિંમત : 50 પૈસા (વિતરણ ખર્ચ અલગ) • email : lokarpandaily@gmail.com • www.govtofgaurang.com

૧૪૫૮ વિદ્યાર્થીઓને ૧.૨૭ કરોડની રકમનો સરવિદ્યાલય સર્વ વિદ્યાલય ક્ષેત્ર પરિવાર દ્વારા એનાયત કરાયો

શ્રી માણેકલાલ એમ. પટેલ મેમોરીયલ મેરીટ દ્વારા ર-કોલરશીપ